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Kiradaki tüm belediye 
mülklerini satacağız 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

29 Ocak 2013 tarihli yazısıdır.

Irkçılığın bilimsel 
anlatımı! 

2’DE

Yanlı davranan Arpacıoğlu gizli 
oturumda meclisten çıkarıldı

SAKIZ (Chios) ADASI

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı
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Belediye Meclisi gizli oturum yaptı
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CHP’deki çatışmayı gelecek sene yapılacak 
yerel seçimlerin ışığında izliyorum.

Birgül Ayman Güler’in söyledikleri malumun 
ilamıdır. Irkçılığı çok veciz ve de bilimsel bir 
ifadeyle izah eden hanımefendiye neden bu 
kadar tepki gösterildi, doğrusu anlamadım.

Acaba TBMM çatısı altında söylediği için mi?
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 

dünkü grupta yaptığı konuşma, bana göre, 
hayati önemdeydi.

Ama ne dediği pek anlaşılmadı. NTV 
canlı yayınında, Akşam Gazetesi’nin Ankara 
temsilcisi Çiğdem Toker’e bu soru soruldu:

Sakız Adası, 
Yunanistan’ın Ege 
Denizi’nde yer alan 
beşinci büyük adasıdır. 
Avrupalıların Chios, 
Yunanlıların Hora 
dedikleri Sakız Adası, 
Türkiye kıyılarına 
6 km uzaklıktadır. 
İzmir’in Çeşme 
İlçesinden feribot ile 
gidilmektedir. 

Belediye Meclisi haziran dönemi 
son toplantısı gündeminde bulunan 
Mehmet Öztekin hakkındaki önergeler 
birleştirildi. Mehmet Öztekin'in 
durumunu incelemekle görevli 
tahkikat komisyonunda bulunan 
Haydar Beyaz Hacca gideceği için, 
Şevket Demircioğlu ve Yaşar Erkent'in 
bulunduğu komisyon için yeni bir üye 
seçimi yapıldı. 

Toplumun büyük çoğunluğu
açlığa ve sefalete mahkum ediliyor

Tüm Bel Sen Gaziantep Şube Başkanı Niyazi Çevik, ‘’Siyasi iktidarın kendi yandaşlarını semirmek 
için hayata geçirdiği sorumsuz politikalarla yarattığı ekonomik krizin olanca faturası emekçilere, 
yoksullara kesilerek, toplumun büyük çoğunluğu açlığa ve sefalete mahkum ediliyor’’ dedi. 

Hakkını isteyenler yargı 
sopasıyla hukuksuz soruşturma ve 

tutuklamalarla karşı karşıya
Bir yanda kamu kaynaklarıyla beslenen bir 

avuç sermayedarın zevki sefası diğer yandan iş 
ve aş diyerek intihara sürüklenen milyonlarca 
yurttaşın yaşadığı sefaletin yer aldığı gelir 
adaletsizliği uçurumunun her geçen gün daha 
da derinleştiğini ifade eden Çevik, ‘’Tüm bunlara 
itiraz edip, hakkını isteyenlere ise yasaklar, baskılar 
bunlar da yetmediğinde emir eri haline getirdikleri 
yargı sopasıyla hukuksuz soruşturmalar, 
tutuklamalar, cezalar dayatılıyor. İçerde ve dışarda 
savaş politikalarıyla bir yandan eğitime, sağlığa, 
açlığa ve yoksulluğa ayrılması gereken kamu 
kaynakları heba edilirken diğer yandan da ırkçı 
ve şoven söylemlerle toplum manipüle edilmeye 
çalışılıyor’’ açıklamasını yaptı. 

Kandan, gözyaşından ve inkar 
politikalarından beslenen zihniyet değişmiyor

Maraş katliamının 46. Yıldönümü dolayısıyla Yeşilsu’da yapılan açıklamada, 
‘’İktidarlar değişiyor, yeni yasalar yeni kanundan çıkarılıyor ama kandan, 
gözyaşından ve inkar politikalarından beslenen zihniyet asla değişmiyor’’ denildi. 

Genel kurmaya yazılan 
sayısız dilekçeler 
cevapsız bırakıldı

Pir Sultan Abdal 
Derneği Gaziantep Şube 
Başkanı Mehmet Erkek, 
‘’Devlet, 46 yıl önce 
Alevilere karşı işlenen 
suçları günlerce seyretti. 
Üzerinden neredeyse 
yarım asır geçmesine 
rağmen, gerçek suçlular 
asla cezalandırılmadığı gibi 
Aleviler hala kurbanlarının 
mezarlarını bulamadı. Alevi 
hukukçular tarafından mezar 
yerlerinin açıklanması için 
genel kurmaya yazılan sayısız 
dilekçeler cevapsız bırakıldı’’ 
ifadelerini kullandı. 

Türkiye genelinde olduğu gibi Antep’te de emekliler, ‘Geçinemiyoruz’ eylemlerine devam ediyor. Balıklı Parkı’nda bir 
araya gelen emekliler, ‘’Alın terimiz ile peşin peşin ödediklerimizi ve hakkımız olanı istiyoruz’’ ifadelerini kullandı 

Markete gitmek lüks, bir 
kuru ekmek lütuf oldu

Tüm Emeklilerin Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ayten Kimya, günümüz şartlarında emekli 
olmasının artık zulme dönüştüğünü ifade ederken, emeklilerin açlıkla sınandıklarını vurguladı. 

Emekliler, kış aylarını 
battaniyenin altında
titreyerek sabahlamak 

zorunda kalıyor
‘Emekliler torunlarının yüzüne bakamaz, 

ceplerine bir harçlık koyamaz halde’ 
tespitini yapan Kimya, ‘’12 bin 500 TL 
emekli maaşı resmen açlık ile terbiye 
etmek Markette ve pazarda ikinci el yani 
çöp olarak nitelendirilen sebze ve meyveyi 
toplamak zorunda bırakıldı. Evet emekli 
kira ödeyemez halde, doğalgaz açamaz 
durumda, bırakın bunları şu kış aylarını 
battaniyenin altında titreyerek sabahlamak 
zorunda kalıyor’’ ifadelerini kullandı. 

Emekli evinden 
çıkamaz hale geldi

Kimya, ‘’Günümüz şartlarında emekli 
olmak artık zulme dönüştü. Emekliler 
açlıkla sınanıyor. Bir emekli düşünün bu 
memlekete emek versin, çalışsın, üretsin 
ve sonunda açlığa, sefalete teslim edilsin. 
Bu yüzden emekli evinden çıkamaz hale 
geldi. Markete gitmek lüks olmuş, bir kuru 
ekmek lütuf oldu’’ şeklinde konuştu. 

Yoksulluğun, açlığın ve sefaletin resmiYoksulluğun, açlığın ve sefaletin resmi
Ekonomik krizin gün geçtikçe derinleştiği, yoksulluğun, 

açlığın ve sefaletin arttığı Antep’te, vatandaş, ucuz yemek 
kuyruğunda. Belediyelerin açmış olduğu lokantaların 
önünde oluşan uzun kuyruklar, fakirliğin ne kadar 
artığını bir kez daha gözler önüne serdi. 

Zor koşullarda yaşayan halk, 2024 yılının ilk 11 ayında 23 milyar 333 milyon 191 bin TL vergi ödedi

Aile hekimleri ocak Aile hekimleri ocak 
ayında yine iş bırakacakayında yine iş bırakacak

Ülke genelinde olduğu gibi Antep’teki 
aile hekimleri, hemşireler ve ebeler, 
Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe 
giren yönetmeliği bir kez daha protesto 
etmek amacıyla iş bırakacak. 4’TE

GAÜN rektörlüğüne Prof. Dr. 
Sait Mesut Doğan atandı
AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

imzasıyla, Prof. Dr. Arif Özaydın’ın yerine 
Gaziantep Üniversitesi’nin yeni rektörü Prof. 
Dr. Sait Mesut Doğan oldu. Atama kararı Resmi 
Gazete’de yayımlandı. Türkay Dereli de yeniden 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi rektörü oldu. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım 
Güzelbey, belediye meclisinin aldığı 
kararla kiradaki bütün mülkleri 
satacaklarını söyledi. Bu mülkleri, talip 
olan herkese satabileceklerini ama 
önceliği içinde oturanlara vereceklerini 
belirtti. Güzelbey, "80-90 Kişiyi ucuz 
kirada oturtup memnun edeceğiz diye 
bu şehirde yaşayan 1 milyon insanın 
hakkını gasp etmeye hiç kimsenin hakkı 
yok. Meclisimizin aldığı kararla kiradaki 
bütün mülklerimizi satıyoruz" dedi.

Yılmaz, emeklilere 3-5 bin lira 
arasında yılbaşı ikramiyesi verecek

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut 
Yılmaz, seçim öncesi verdiği bir sözü 
daha tuttu. 4’TE

Niyazi Çevik
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

 Irkçılığın bilimsel 
anlatımı! 

Birgül Ayman Güler’in söyledikleri 
malumun ilamıdır. Irkçılığı çok veciz 
ve de bilimsel bir ifadeyle izah eden 
hanımefendiye neden bu kadar tepki 
gösterildi, doğrusu anlamadım.

Acaba TBMM çatısı altında 
söylediği için mi?

                        ***
CHP Genel Başkanı Kemal 

Kılıçdaroğlu’nun dünkü grupta 
yaptığı konuşma, bana göre, hayati 
önemdeydi.

Ama ne dediği pek anlaşılmadı. 
NTV canlı yayınında, Akşam 
Gazetesi’nin Ankara temsilcisi 
Çiğdem Toker’e bu soru soruldu:

“Siz Kılıçdaroğlu’nun 
konuşmasından ne anladınız? Güler’i 
kınadı mı, destekledi mi?”

“Ben de tam anlamadım! 
Kılıçdaroğlu’nu dinlerken yanımda 
bulunan CHP’li bir vatandaşımız da 
bana aynı soruyu yöneltti, ‘Ben tam 
kavrayamadım, siz gazetecisiniz, ne 
dedi, Güler’i akladı mı?’ diye sorunca 
ne yanıt vereceğimi şaşırdım. Biraz 
zaman gerekir anlayabilmemiz 
için…”

                         ***
CHP Milletvekili Birgül Ayman 

Güler’in “Kürt milliyetçiliğini bana 
‘ilericilik’ ve ‘bağımsızcılık’ diye 
yutturamazsınız. Türk ulusuyla 
Kürt milliyetini eşit, eş değerde 
gördüremezsiniz” veciz sözleriyle  
önce Başbakan Erdoğan dalga geçti, 
Güler’in bilimsel konuşmasına 
atıfta bulunarak, “Bir milletvekili, 
sanıyorum kariyeri de var, ulus 
ile millet kavramını birbirine 
karışkırıyor. Ülkemizdeki birisi için 
millet, birisi için ulus diyor. İçerikten 
haberi yok. Birisi öz Türkçe , birisi 
Arapça” diye alay etti!

                        ***
Güler, ertesi gün Başbakan 

Erdoğan’ın tarizine karşı verdiği 
yanıtta, Başbakan’ın fahri, kendisinin 
akademik doktor olduğunu 
belirterek, “Öyle görünüyor ki, fahri 
doktorlar, akademik doktorları çok 
kolay aşağılayabiliyorlar” dedi, ulus 
ve milliyetler kavramlarına örneklerle 
bilimsel açıklık getirdi.

Bu polemiği çözmenin ve anlamı ne 
de faydası var. CHP Genel Başkanı 
önce tevil etmeye çalıştı ama sonra 
denge unsuruolmayı yeğledi.

Biraz geriye gidersek, İnönü 
“Ya o, ya ben!” deyince Ecevit, 

“Genel başkanımız ünlü bir denge 
politikacısıdır; oysa biz dengeyi 
değiştireceğiz” diyerek olayı 
bitirmişti. CHP tarihinde ilk kez 
1973, daha sonra da son kez 1977 
seçimlerinde sandıktan birinci parti 
çıkmıştı.

Kılıçdaroğlu ‘denge politikası’ 
kuracak ya, “Bizim altı okumuzdan 
biri milliyetçilik, Türkçesi de 
ulusalcılık. Elbette ulusalcıyız” diyor. 
Arkasından da yetiştiriyor: “Ama aynı 
zamanda sosyal demokratız.”

                          ***
Denge politikasının neticesi, 

Gaziantep açısından, ne mi olur?
Yerel seçimlerde CHP yüzde 62’yi 

mumla arar, Erdoğan’ın önceki hafta 
Antep’te söylediği gibi yüzde 70 olur!

Bunu özellikle, CHP’den Büyükşehir 
Belediye Başkanlığına aday olmayı 
düşünen bir arkadaşıma söylüyorum.

CHP Gaziantep Milletvekili Ali 
Serindağ dostumuz, “Daha seçimlere 
bir sene var. AK Parti’nin oyu yüzde 
45’e geriledi. Türkiye önemli olaylara 
gebe, ne olacağı belli olmaz” demişti. 
Biz de samimi olarak, “Evet, haklı 
olabilirsiniz” demiştik.

Yanlış konuşmuşuz.

Gazete patronundan çıldırtan teklif!
Milliyet ve Vatan gazetelerinin sahibi Erdoğan 

Demirören dün Vatan gazetesindeki odasına 
yazar ve üst düzey yöneticilerini çağırarak tek tek 
konuşmuş.  

Demirören 10 bin TL’nin üzerinde maaş alan 
yazar ve yöneticilerden yüzde 30 ve yüzde 40 
cıvarında indirim yapmalarını istemiş.  

Demirören bu duruma sert çıkan yazarlarına 
dahiyane bir teklif yapmış: “O zaman haftada 7 
yazacağına 3 yaz ve maaşında indirim yap!”  

                                  ***
Uzun yılların yazarları ve üst düzey yöneticileri 

az da olsa bir artış beklerken, halen aldıkları 
maaşlarının yarısına razı olmaları beklenebilir 
mi?

Çok zor bir durum. Çünkü ayrılsalar gidecekleri 
yer yok! Milliyet ve Vatan, çoğu  iktidara muhalif 
yazarlardan oluşuyor. Hangi gazete onlara 
sayfalarını açabilir ki!

Ayrıca, hangi gazete kar edebiliyor ki!
Hem Demirören, bu iki gazeteyi durumu bile 

bile niye aldı ki?..
Herkes salak, gazete patronları akıllı!
Oh ne ala!..

CHP’deki çatışmayı gelecek sene 
yapılacak yerel seçimlerin ışığında 
izliyorum.

Aykut Tuzcu’nun 
29 Ocak 2013

tarihli yazısıdır

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

SAKIZ (Chios) ADASI

Sakız Adası, Yunanistan’ın Ege Denizi’nde yer 
alan beşinci büyük adasıdır. Avrupalıların Chios, 
Yunanlıların Hora dedikleri Sakız Adası, Türkiye 
kıyılarına 6 km uzaklıktadır. İzmir’in Çeşme 
İlçesinden feribot ile gidilmektedir. Adanın nüfusu 
60 bin civarındadır. Sakız ağaçları ve bu ağaçlardan 
elde edilen damla sakızı ile ünlüdür. Ayrıca ünlü 
İlyada ve Odesa Destanı’nın yazarı Homeros’unda 
memleketidir. Sakız Adası’nda çeşitli büyüklükte 
66 köy bulunmaktadır. Köyler, Orta Çağ mimari 
özelliklerini taşımaktadır.

Ada, 1566-1913 yılları arasında Osmanlı 
İmparatorluğu egemenliğinde kalmıştır. Balkan 
Savaşları (8 Ekim 1912-10 Ağustos 1913) sırasında 
Yunanlılar tarafından işgal edilmiş ve 30 Mayıs 

1913 tarihinde Londra Antlaşması ile Yunanistan’a 
bırakılmıştır. Ada, 17 Şubat 1916 tarihinde 1. 
Dünya Savaşı sırasında İngilizler tarafından işgal 
edilmiştir. 1919-1922 yılları arasındaki Türk-
Yunan Savaşı sonrasında gelen mülteciler adaya 
yerleştirilmiştir.

Ada, Yunan İç Savaşı’nda son komünist 
savaşçıların katledildiği ve 1946-49 yılları 
arasında yaşanan Yunan İç Savaşı’nda taraf olan 
komünistlerin yakınları için toplama kampı olarak 
da kullanılmıştır. 

Sakız Adası’nda Yapmadan Dönme:
Ada merkezinin yanı başında, yerleşim yerinin 

ortasından geçen Agios Georgios caddesi boyunca 
sıralanmış kafeleri, alışveriş dükkanlarını, ara 
sokaklarını dolaşmadan, Bizans döneminden 
kalma, içerisinde Osmanlı mezarlarının, kiliseye 
dönüşen caminin, tapınak ve müzenin bulunduğu, 
1924 yılında arkeolojik tarihi alan ilan edilen ve 
içinde yaklaşık 650 kişinin yaşadığı Sakız Kalesi’ni 
dolaşmadan,

Çağdaş Yunan Filolojisi ve bağımsızlık 
düşüncesinin öncüsü, 1748-1833 yılları arasında 
yaşamış Adamantios Korais adına oluşturulan, 
içinde 150 bin önemli ve nadir kitap, elyazmaları, 
gazete ve dergi arşivlerinin de yer aldığı, 1844 
yılında inşa edilen Korais Kütüphanesi’ni 
görmeden ve kütüphanenin ikinci katındaki 
Arjenti Halk Müzesi‘ni  gezmeden,

Adanın merkezinde 12 km mesafede yer alan, 
11. yüzyılda kalma (1042 yılında inşa edilen), 
mozaikleriyle ünlü ve UNESCO Dünya Miras 
Listesi’nde yer alan “Yeni Manastır” anlamına 
gelen Nea Moni Manastırı‘na gitmeden,  

Ada merkezine 16 km uzaklıkta, gözlerden 
uzak, Orta Çağ- Bizans döneminden kalma Deniz 
seviyesinden 450 metre yükseklikte bir dağın 
üzerinde yer alan ve günümüzde terk edilmiş olan 

Anavatos’un sokaklarında kaybolmadan,
Ada merkezine 20 km uzaklıkta bulunan, seramik 

yapımı ve işlemeciliği ile ünlü, evleri birbirine 
çok yakın şekilde, küçük ve taştan yapılmış olan 
Armolia Köyü’nde alışveriş yapmadan,

Merkeze 25 km mesafede yer alan, bütün evlerin 
ön cephelerinin Ksista (çizik) adı verilen özel 
bir teknikle yapılan motiflerle süslü olan ve Orta 
Çağ’dan kalan Pyrgi Köyü‘nü görmeden,

Ada merkezine 25 km uzaklıktaki, taştan ve 
yan yana yapılmış küçük evleri, dış duvarları kale 
gibi inşa edilen ve Orta Çağ’dan kalma, Arnavut 
kaldırımlı, labirenti andıran dar sokakların 
bulunduğu Mesta ve 4 km mesafede bulunan 
Mesta Limanı’nın küçük kafelerinde yorgunluk 
kahvesi veya çayını içmeden,

Pyrgi ve Mesta köylerinin arasında yer alan 
14. yüzyıldan kalma bir Orta Çağ yerleşimi olan 
Olympi‘da bol bol fotoğraf çekmeden,

Ayrıca adanın birbirinden güzel koy ve 
plajlarında denize girmeden dönmeyin.



SAYFA

3

10 MAYIS 2005

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

07 TEMMUZ 1985

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP
23 ARALIK 2024 

PAZARTESİ

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

 

Belediye Meclisi haziran dönemi 
son toplantısı gündeminde bulunan 
Mehmet Öztekin hakkındaki 
önergeler birleştirildi.

Mehmet Öztekin'in durumunu 
incelemekle görevli tahkikat 
komisyonunda bulunan Haydar 
Beyaz Hacca gideceği için, Şevket 
Demircioğlu ve Yaşar Erkent'in 
bulunduğu komisyon için yeni 
bir üye seçimi yapıldı. Komisyon 
üyeliğine aday gösterilen Metin 
Özkarslı 19, Mehmet Deniz ise 15 
oy aldı.

Belediye Yazı İşleri Müdürü 
Mehmet Öztekin hakkında belediye 
meclisi üyelerince verilen önergelere 
karşı, belediye başkanlığı tarafından 
da bir karşı önerge verildi.

Önergede 1974 yılından bu yana 
belediyeye 336 memurun belediye 
meclisinden karar çıkmadan 
kadroya alındığı belirtildi.

Şevket Demircioğlu, Yaşar Erkent 
ve Metin Özkarslı'dan oluşan 
tahkikat komisyonu gelecek meclis 
toplantısına kadar, belediyeye 
meclis onayı alınmadan atanan 336 
memurun durumlarını inceleyecek.

Şehrimizde halk otobüsü 
çalıştırılmasına ilişkin önergeyi 
incelemekle görevlendirilen 

komisyon raporu okundu.
Komisyon raporunda Şoförler ve 

Otomobilciler Derneği tarafından 
dolmuşların minibüse çevrilmesi 
teklifinin olumlu bulunduğu 
belirtildi.

Komisyon raporuyla ilgili 
görüşlerini açıklayan Asım Güzel 
kitle taşımacılığına tüm dünyada 
ağırlık verildiğini, 8 kişilik 
dolmuşların 14 kişilik minibüslere 
çevrilmesinin kitle taşımacılığı 
olamayacağını söyledi.

Oylama yapılarak komisyonun 
şehrimizde halk otobüsü 
çalıştırılma konusunu daha bilimsel 
ve ayrıntılı bir şekilde incelemesi 
kararlaştırıldı.

Belediyede çalışan mevsimlik 
işçiler kadroya alınmadı ama, 
Arpacıoğlu mevsimlik işçilerin 
daha iyi şartlarda çalışmasını 
sağlayacağı konusunda meclise söz 
verdi.

Mevsimlik işçilerin kadroya 
alınması görüşülürken, şu anda 
belediyedeki 630 mevsimlik işçi için 
15 milyon liralık ödenek ayrıldığı 
belirtildi. 

Faruk Balık'ın geçmişte mevsimlik 
işçiler için sözler verildiğini, ancak 
daha sonra işçilerin atıldığını 

söylemesi Arpacıoğlu'nu kızdırdı.
Mevsimlik işçilerin kadroya 

alınması için verilen önerge 
mecliste reddedildi. Önerge için 
ANAP'tan yalnızca Mehmet 
Pakhuylu olumlu oy kullandı.

Son olarak Belediye Meclisi 
Mehmet Öztekin'in durumunu 
görüşmek için gizli oturum yaptı. 
Oturum 2 saat 15 dakika sürdü.

Gizli oturumda Öztekin'in eğitim 
enstitüsünü bitirmediği, usulsüz 
yollarla atamalar yaptırdığı, son 
olarak da Gaziantep Belediyesine 
alınmasının bir gün içinde 
gerçekleştirildiği ifade edildi.

Öztekin’in Belediye Başkanı 
Arpacıoğlu ile ANAP genel kurul 
toplantısına Ankara'ya gittiğinin 
tutanakla tespit edildiği, daha 
önceki politikaya bulaşmaları ile 
birleştirilerek vilayete yazılması 
ve işten el çektirilmesi karan 23’e 
11 kabul edildi. Oylama sırasında 
Arpacıoğlu yanlı olması nedeniyle 
toplantı salonu dışına çıkarıldı. 

Arpacıoğlu toplantı salonundan 
çıktıktan sonra fenalık geçirdi.

Valilik durumu inceleyip 
Öztekin'i suçlu bulması halinde il 
disiplin kuruluna daha sonra da 
mahkemeye sevk edecek.

Belediye Meclisi gizli oturum yaptı

Yanlı davranan Arpacıoğlu gizli 
oturumda meclisten çıkarıldı

Belediye’ye Meclis kararı olmadan 336 memur alınmış
Bir süre önce gazetelerde bazı ağrı kesici 

ilaçların ölüme neden olduğu için satışının 
durdurulduğu, bu ilaçların Almanya'da 
yapılan araştırmalarda 100'den fazla kişinin 
ölümüne neden olduğu için satışının 
yasaklandığı yazıldı. Aradan bir süre 
geçmesine rağmen ilaçların bâlâ eczanelerde 
satıldığını öğrendik. 

Bu konuda yaptığımız araştırmada 
Novaljin, Neomisin, Devaljin gibi ilaçların 
satıldığını tespit ettik. Konuyu Sağlık ve 
Sosyal Yardım Müdürlüğüne sorduğumuzda, 
satışın durdurulduğunu gazetelerden 
öğrendiklerini fakat resmi bir yazı gelmediği 
için hiçbir şey yapamadıklarını söylediler.

Stcoptomisin, Ankaljin, Neoljin, Andolar 
gibi yasaklanan ilaçların satıldığı bir eczane 
sahibi ise «Kendilerine herhangi bir resmi 
yazı gelmediği için satışa devam ettiklerini, 
bu ilaçların aspirinden daha çok satıldığını, 
adeta leblebi misali halk tarafından 
kullanıldığını ifade etti. 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı bu 
ilaçların satışını durdurduğu halde, 
Anadolu'da satılmaması için önlem 
almamasının kuşku verici olduğu 
belirtiliyor.

Bir ecza deposu yetkilisi ise ilaçları üreten 
fabrikanın stokları bitene kadar satışların 
devam edeceğini söyledi.

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı halkın sağlığı ile oynuyor 

Yasaklanan ağrı kesici 
ilaçlar leblebi gibi satılıyor

Satışı durdurulan ağrı kesici ilaçlar eczanelerde serbestçe satılıyor. 

Bir yıla yakındır süren kampanya 
boyunca sadece bir kıraathaneye kitaplık 
açıldı. Kitaplıkta 50 kitap bulunuyor. 
Bugüne kadar sadece 16 tanesi alınıp 
okundu. 18 yaşını doldurmamış bir genç 
tarafından bir dergi bağışlandı.

Kitaplıkta Atatürkçülüğü işleyen, Sovyet 
Rusya’nın yönetimi hakkında bilgi veren, 
TSK dergileri türü kitaplar bulunuyor.

Halk Eğitim Başkanlığı yetkilisi şunları 
söyledi: «Yeteri kadar kitap yok. Yeni 
kitaplık açamıyoruz. Yakında halktan 
kitap toplama kampanyası açacağız. 
Okuma ve okutmayı seven vatandaştan 
kahvehanelerden çıkarıp kıraathanelere 
taşıyacağız. Böylece halka okuma zevki 
aşılayacağız. Kitaplar toplandıktan sonra 
yeni kitaplıklar açacağız.»

Her kahveye bir kitaplık kampanyası falso verdi 

Halk Eğitim Başkanı: “Yakında halktan 
kitap toplama kampanyası açacağız”

Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığınca açılan ve Türkiye çapında 
yürütülen «Her kahveye bir kitaplık kampanyası» fiyasko ile sonuçlandı.

Belediyelere ait mülklerden 
5 kuruş kira gelmiyor 

Güzelbey, belediyenin mülklerin kirasından 
doğru düzgün para alamadığını belirterek, 
"Kültür Parkı içindeki son derece güzel bir 
mekanımız var. Biz buradan kira alamıyoruz. 
Kira alamamak bir yana içinde bulunan kiracı 
bize ihtar çekti. Çıkmak için ekstra para 
istiyor. Böyle bir haksızlığı kabul edemeyiz. 
Belediyeler hizmet için vardır ve hizmet 
etmemiz içinde para gerek. Belediyeye ait 
olan gayrimenkulleri iyi teklif verildiği 
zaman satmayı düşünüyoruz. Çünkü 
gayrimenkullerde oturan kişiler 5 yılda 5 para 
kira vermemişler ve çıkmalarını istediğimiz 
zaman bizden 600 milyar para istiyorlar. 
Sorunu bu alanları satmakla halledeceğimizi 
düşünüyoruz. Hizmet için gerekirse 
belediye binasını da satarız" diye konuştu. 
Belediyeye ait mülkleri satıp vatandaşa hizmet 
edeceklerini ifade eden Güzelbey, vatandaşa 
en iyi hizmeti götürmek için çalıştıklarını 
kaydetti. 

Zeugma kazıları devlet 
tarafından yönetilecek 

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım 
Güzelbey, Zeugma Antik Kenti'ndeki kazı 
çalışmalarının devlet politikası olmasının 
kararlaştırıldığını, Kültür ve Turizm Bakanı 
Atilla Koç'un Gaziantep'i ziyareti sırasında 
Zeugma Antik Kenti'nin gündeme geldiğini 
belirtti. Zeugma Antik Kenti'ndeki kazı 
çalışmalarının devlet tarafından Bakanlar 
Kurulu kararıyla yönlendirileceğini ifade 
eden Güzelbey, "Zeugma Antik Kenti'ndeki 

kazı çalışmalarının devlet politikası olması 
kararlaştırıldı" dedi. Bakan Ateş'in Zeugma ile 
ilgili verilen bilgiler üzerine, Zeugma Müzesi 
için yardımda bulunacağını ve müze için fon 
sağlayarak haziran ayında açılışını Başbakan, 
Dışişleri Bakanı, Türkiye'de bulunan misyon 
şefleri, elçiler ve kendisinin katılacağı bir 
açılışla burayı hizmete sunulacağını söyledi 
diye konuştu.

Fuar alanına Kültür Merkezi 
ve Kongre salonu yapılacak 

Güzelbey, "Büyükşehir Belediyesi olarak 
Gaziantep'e bir kültür merkezi açmak 
istediğimizi söyleyerek bu konuda destek 
istedik. Bakanımız buna olumlu cevap vererek 
kültür merkezi için 10 trilyonluk bir bütçe 
ayırdı. Eski fuar alanına bir kültür merkezi, 
kongre salonu ve otel yapmayı planlıyoruz. 
Bu merkezlerin açılması ile Gaziantep 
turizmi canlanacak. Gaziantep Kalesi'ni gezen 
Turizm Bakanımıza Gaziantep kalesinin 
canlandırmak istediğimizi arz ettik. Bunun 
üzerine kaleyi büyükşehir belediyesine verdi. 
Kaleye ayılan fon çıkarıldıktan sonra kaleyi 
devralacağız ve gerekli çalışmaları yaptıktan 
sonra ziyarete açacağız" dedi. Kalenin 
kendilerine devrinin gündeme geldiğini 
ifade eden Güzelbey, kalenin restorasyonu 
konusunda çeşitli kurumlarla görüştüklerini 
ve kaynak aradıklarını bildirdi. İslam 
Kalkınma Bankası'ndan uzun vadeli kredi 
almaya çalıştıklarını belirten Güzelbey, kalenin 
restorasyon çalışmalarının tamamlanmasıyla 
kentin daha da güzelleşeceğini kaydetti. 

Doğumevi Kavşağı’nı da Başbakan açacak 

Doğumevi Kavşağı'nda yapılan çalışmaları 
değerlendiren Güzelbey. "Maarif Kavşağı'ndan 
sonra çalışmalarımıza hiç ara vermeden 
Doğumevi Kavşağı çalışmalarına başladık. 
Şu an kavşağın altı delinmiş durumda ve iş 
araçlarımız kavşağın altından geçebiliyor. 
Burayı da gününden önce bitirmeyi 
planlıyoruz. Kavşağın açılışına yine 
Başbakanımız gelecek. Ayrıca açılışa Sertap 
Erener'i getireceğiz. Eblehan yolunun açılması 
için 90 mülk istimlak ettik. Sadece eski 
hapishanenin istimlakı kaldı, onu da Şahinbey 
Belediyesi alıyor. Burası da alındıktan sonra 
güzel bir cadde haline gelecek. Ama burada da 
ciddi bir otopark sorunu ortaya çıkıyor. Dayı 
Mehmet Ağa Okulu'nu bin araçlık otopark 
alanı yapacağız. Okulu yeni yapılan Kepkep 
İlköğretim Okulu'na taşıyacağız" dedi. 

50 Okulun bakımı 
onarımı yapılacak 

Şu ana kadar 50 okulun acil olan ihtiyaçlarını 
giderdiklerini, bu okulların bakım ve 
onarımının yapıldığını ve en önemlisi de 
lavabo ve tuvalet sorunlarını hallettiklerini 
söyleyen Güzelbey. "Bakım yaptığımız okulları 
geçtiğimiz ay tek tek gezerek ihtiyaçlarını 
tespit ettik. Bu okulların acil ihtiyaçlarını 
giderdikten sonra şimdi yine 50 okulun 
ihtiyaçlarını tespit ediyoruz. Bunların 
lavabo, tuvalet, alt yapı, boya, badana ve acil 
ihtiyaçlarını tespit ediyoruz. Tespitlerimizin 
ardından Haziran ayında okullar tatil olduktan 
sonra bakım ve onarımına başlayacağız. 2006 
Yılı sonunda Gaziantep'te bulunan okulların 
acil ihtiyaçlarını gidermiş olacağız" dedi. 

Kiradaki tüm belediye 
mülklerini satacağız 

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, belediye meclisinin aldığı kararla kiradaki 
bütün mülkleri satacaklarını söyledi. Bu mülkleri, talip olan herkese satabileceklerini 
ama önceliği içinde oturanlara vereceklerini belirtti. Güzelbey, "80-90 Kişiyi ucuz kirada 
oturtup memnun edeceğiz diye bu şehirde yaşayan 1 milyon insanın hakkını gasp etmeye hiç 
kimsenin hakkı yok. Meclisimizin aldığı kararla kiradaki bütün mülklerimizi satıyoruz" dedi.

Aksu, şunları anlattı: "Mala karşı işlenen 
suçlarla mücadele kapsamında yaptığımız 
araştırmada, baktık ki geçmiş yıllara göre 
polis sayısında önemli düşüş var. Polisin 
sorumluluk alanı ve bu alandaki insan sayısı 
artıyor. Örneğin İstanbul'a her yıl 300 bin kişi 
ekleniyor. Yani her yıl orta büyüklükte bir 
Anadolu kenti İstanbul'a ilave oluyor. Buna 
karşılık polis sayısı azalıyor. Polis açığını 
kapatmak ve teşkilatın eğitim seviyesini 
yükseltmek için 4 yıllık üniversite mezunu 
10 bin polis almaya karar verdik. Kanun 
gereği bu yıl ancak 2 bin polis alabileceğiz ve 
hazırlıklarımız sürüyor. Gelecek yıl bu sayıyı 
4 bine çıkarmayı hedefliyoruz, imkanlarımız 
elverse de 8 bin kişi alabilsek."

Polis teşkilatını, üniversite 
mezunlarıyla güçlendireceğiz 

Aksu, 2 bin polis memuru alımına ilişkin 
çalışma kapsamında Başbakanlık Devlet 
Personel Başkanlığı'na başvurup KPSS'yi 
geçmiş 4 yıllık fakülte mezunlarının listesini 
isteyeceklerini belirtti. Bu kişilerden 
seçilecek ve ön mülakattan geçirilecek polis 
adaylarının daha sonra eğitim ve öğretime 
tabi tutulacağını kaydeden Aksu, şöyle 

devam etti: "Yasa sayesinde elektronik, 
elektrik, makine ve kimya mühendislerine 
olan gereksinimimizi de karşılayabileceğiz. 
Uyuşturucuyla mücadelede kullandığımız 
narkotik köpekleri ve patlayıcı madde 
bulmada kullandığımız köpekler için 
belki veterinerler alacağız. Antalya, 
Marmaris gibi turistik yörelerimizde 
görevlendirebileceğimiz yabancı dil bilen 
elemanlarımız olacak. Çünkü turizm 
bölgelerinde görev yapacak polisimizin 
mutlaka 1-2 yabancı dil bilmesinin şart 
olduğuna inanıyorum." 

64 Bin polis açık öğretim 
fakültesine devam ediyor 

Aksu, bir yandan polis teşkilatının teknik 
altyapısını güçlendirmeye çalışırken 
diğer yandan personelin eğitim seviyesini 
yükseltme çabası içinde olduklarını 
vurguladı. Anadolu Üniversitesi ile 
imzaladıkları protokol kapsamında 64 bin 
polisin Açık Öğretim Fakültesi'ne devam 
ettiğini kaydeden Aksu, son olarak Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) ile 
birlikte E-eğitim Projesi başlattıklarını 
anlattı. 

2 Bin polis 4 yıllık üniversite 
mezunları arasından seçilecek 

İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, 10 bin yeni polis memuru alınmasını 
öngören Emniyet Teşkilatı Kanunu'nda Değişiklik Yapılması Hakkındaki 
Kanun kapsamında, bu yıl 2 bin polis memuru almak için hazırlıklara 
başladıklarını bildirdi. Yasanın son zamanlarda özellikle büyük kentlerde 
yaşanan kapkaç, yankesicilik, gasp gibi suçların önlenmesi için polis 
teşkilatının üniversite mezunlarıyla güçlendirilmesini öngördüğünü ifade etti. 

Büyükşehir Belediyesi'nde işten çıkarılan 101 
işçinin, işlerine başlamaları yönünde Gaziantep İş 
Mahkemesi'nce verilen karar, Yargıtay'ca onandı. 

Yargıtay 9. Hukuk Dairesi'nce alınan 
kararda, Özbelde A.Ş'nin yaptığı işler için 
ihale sözleşmesi bitiminden önce 12 Ekim 
2004'de Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin, 
Özbelde A.Ş tarafından yapılan işleri yapması 
için Gazibel şirketini kurduğu belirtildi. 

Kararda sendikaya üye olan işçilerin dışında 
kalanların, Gazibel A.Ş'de işe alınarak, 
Özbelde A.Ş tarafından iş bitimi nedeniyle 
sözleşmelerinin sona erdirildiğinin, Özbelde 
şirketinin, yapısı ve hizmet alanı itibariyle 
Büyükşehir Belediyesi'nin gerçek işveren 
olduğunun anlaşıldığı kaydedilerek, Gaziantep 
İş Mahkemesi'nin kararının onaylandığı ifade 
edildi. 

Özbelde'nin 101 işçisi işlerine geri dönecek 



23 ARALIK 2024
PAZARTESİ

 www.gaziantepsabah.com 
gaziantepsabah@yahoo.com 4

SAYFADEVAM 
HABERLERİ

Belediyelere geçmiş askeri 
darbe dönemlerinde yapıldığı 

gibi kayyım atıyorlar
‘Demokratik ve meşru yöntemlerle 

sürdürmedikleri iktidarlarını topluma zorla 
dayatmak için halkın demokratik tercihlerini 
hiçe sayıyorlar’ diyen Çevik, ‘’Yerellerde 
halkın büyük çoğunluğunun oyuyla seçilen 
belediye başkanlarını ve eşbaşkanlarını sudan 
gerekçelerle hukuksuz bir şekilde görevden alıp 
yerlerine geçmiş askeri darbe dönemlerinde 
yapıldığı gibi kayyım atıyorlar. Belediyeleri 
sadece kayyımlarla halktan çalarak değil; 
buralar merkezi iktidar karşısında halkın 
demokratik nefes alma kanalları olmasın diye 
her geçen gün yeni bir oyuna girişiyorlar’’ 
ifadelerini kullandı.

Hukuksuzluklar, baskılar, 
cezalarla susturmaya çalışıyorlar

Halkın seçtiği belediye yönetimlerinin halktan, 
emekten, kent hakkından yana politikalar 
üretmesinler diye tasarruf önlemleri adı altında 
belediyelerin bütçelerine kesintiler yapıldığını 
vurgulayan Çevik, ‘’Cumhurbaşkanının 

‘Silkeleyin bu belediyeleri’ talimatı ile kendi 
dönemlerinde yaratılan borçları bahane ederek 
belediyelerin maaş hesaplarına dahi hacizler 
koyarak; belediyelerle halkı ve emekçileri 
karşı karşıya getirmeye çalışıyorlar. Tüm 
topluma giydirilmek istenen bu ‘Sarayın tebaası 
olma’ gömleğini kabul etmeyenleri ise türlü 
hukuksuzluklar, baskılar, cezalarla susturmaya 
çalışıyorlar’’ şeklinde konuştu. 

Başkan Çevik, ‘’En ufak bir hak arama 
arayışımız dahi polis copları ve gazlarıyla 
engelleniyor, aralarında Sendikalarımızın da 
olduğu demokratik kurumlar baskılanmaya, 
üye ve yöneticilerimiz gözaltına alınıp 
faaliyetlerimiz yasaklanmaya çalışılıyor. 
Siyasi iktidarın, devletin tüm kurum ve 
kuruluşlarını denetimi altına alarak tek parti 
diktatörlüğü altında ülkeyi faşizan bir yönetim 
anlayışına doğru sürüklemesi karşısında; laik 
ve demokratik bir ülke, baskı ve sömürünün 
olmadığı gerçek bir adalet, barış ve özgürlük 
için her gün daha kararlı, her gün daha güçlü 
mücadeleye devam ediyoruz’’ mesajı verdi.  
Haber Merkezi 

Toplumun büyük çoğunluğu
açlığa ve sefalete mahkum ediliyor

Maraş’ta kaç kişinin yaşamını 
yitirdiği bilinmiyor

Aradan 46 yıl geçmesine rağmen Maraş’ta 
tam olarak gerçekte kaç kişinin yaşamını 
yitirdiğini halen bilinmediğini sözlerine 
ekleyen Erkek, ‘’Binlerce insanın göç etmek 
zorunda kaldığı böyle bir katliamda ceza alan 
saldırgan sayısı hala açıklanmıyor. O günden 
bugüne katledenleri seyretme politikası halen 
devam ediyor. Dün bu topraklarda yaşanan 
bu katliamların aynısı bugün de yaşatılmak 
isteniyor.  Suriye’de başta Aleviler olmak 
üzere halklar ve inançlar, selefi-cihatçı terör 
gurupları tarafından katliama uğruyorlar ve 
soykırım tehdidi ile biat etmeye zorlanıyorlar’’ 
açıklamasını yaptı. 

Devlet destekli katiller 
tarafından Aleviler katledildi

Erkek, ‘’AKP hükümetinin katliamlar öncesi 
ibadethaneleri sembolize etmesi yeni bir 
şey değil. Bu akıl 12 Eylül aklı. Çünkü biz 
bunu 46 yıl önce burada, Maraş’ta da gördük.  
Hatırlayalım, Maraş’ta Camilerden anonslar 
yapılarak, "Oruç tutmak, namaz kılmakla 
hacı olunmaz. Bir Alevi öldüren beş sefer 

hacca gitmiş gibi sevap kazanır. Bütün din 
kardeşlerimiz; hükûmete ve komünistlere, 
dinsizlere karşı ayaklanmalıdır. Çevremizde 
bulunan Alevileri ve CHP'li Sünni imansızları 
temizleyeceğiz’’ denildi. Ayrıca Alevilerin 
camilere bomba attığı iftiraları da atıldı. Daha 
sonra bunun bir 12 eylül ağabeylerinin aklı 
olduğu ortaya çıksa da devlet destekli katiller 
tarafından Aleviler katledildi’’ şeklinde konuştu. 

‘Alevileri tanıyanlar iyi bilirler ki, biz ne bir 
cana zarar veririz ne de herhangi ibadethaneye 
saygısızca yaklaşırız’ diyen Erkek, ‘’Kandan 
ve gözyaşından beslenenlerin, inançların ve 
kimliklerin ayrıştırılmasından siyasi rant 
devşirenlerin demokrasiden anladığı tek ölçüt, 
Müslümanların ibadethanesi olan camilerin 
hoparlöründen atılan iftiralardan medet ummak, 
Emevi camiinde namaz kılmak. Asıl bölücülük 
bu. Asıl demokrasi ve eşitlik karşıtlığı bu. 
İnsanlığın varlığı boyunca bir arada yaşayan 
halkları ve inançları birbirine düşman etmek 
Muaviye aklıdır. Aleviler dünyanın neresinden 
olursa olsun bu çeşit katliamların karşısında ve 
mazlum halkların yanında olacak’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Kandan, gözyaşından ve inkar 
politikalarından beslenen zihniyet değişmiyor

Emeklilere dayatılan yaşam şekli 
yoksulluk, sefalet ve açlık 

Emekli maaşlarının yükseltilmesi 
çağrısında bulunan Kimya, ‘’Derhal 
hükümetin en düşük emekli 
maaşını en az 30 bin TL olması için; 
sendikamız olarak yasal haklarımız 
dahilinde eylemlerle meydanlarda 
olacağız. Bu durumu en yük ses 
sesle dile getireceğiz. İnsanca 
yaşam için meydanlardayız. 2024 
yılında biz emeklilerin durumunu 
düzeltecek hiçbir çalışma 
göremiyoruz. Emekli yılı ıstırap 
yılı oldu. Biz emeklilere dayatılan 
yaşam şekli bu yoksulluk, sefalet, 
açlık layık görülüyor. Biz emekliler 
dilenci değiliz. Sadaka istemiyoruz. 
Alın terimiz ile peşin peşin 
ödediklerimizi ve hakkımız olanı 
istiyoruz’’ dedi. Haber Merkezi 

Markete gitmek lüks, bir 
kuru ekmek lütuf oldu

Antep’te 
yoksulluk artıyor

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin en büyük 
metropol kentleri arasında yer alan, üretim, 
ihracat ve istihdam kenti olarak bilinen 
ve 2,5 milyona yakın kişinin yaşamını 
sürdürdüğü Antep’te, yoksulluk giderek 
artıyor. Karşılık çeklerin ve protesto edilen 
senetlerin, kredi ve kredi kartı kullanımının 
tavan yaptığı kentin bir tarafı Londra diğer 
tarafı ise Malezya gibi. 

Şehirde, gelir dağılımındaki 
adaletsizlik ayyuka çıktı

Gelir dağılımının ayyuka çıktığı şehirde, 
insanlar ucuz yemek için belediyelerin 
açmış olduğu lokantaların yolunu tutuyor. 
Üç çeşit yemeğin 40 liraya satıldığı 
lokantaların önünde uzun kuyruklar 
oluşuyor. Ortaya çıkan manzara ise 
vatandaşın alım gücünün ne kadar 
azaldığını ve fakirleştiğini ortaya koydu. 
Haber Merkezi 

Bilindiği üzere Aile Hekimleri Sözleşme ve 
Yönetmeliği, tüm itirazlara rağmen 1 Kasım'da 
yürürlüğe girmişti. Aile hekimleri, tartışmalı 
yönetmeliği protesto etmek iki defa iş bırakma 
eylemi gerçekleştirmişti. Yine çalışma ve özlük 
haklarını düzenleyen yeni yönetmeliğe itirazlarını 
göstermek için 6-10 Ocak 2025 tarihleri arasında 
yeniden iş bırakacak.

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. 
Doğan Eroğulları, ‘’Aile Hekimliği Eziyet 
yönetmeliğine karşı sürdürülen mücadele iki kez 
yapılan iş bırakma eylemlerine rağmen Sağlık 
Bakanlığının Kasım ayı ücret hesaplamalarında 
bile uygulayamadığı yönetmelik inadı yüzünden 
Aile hekimliği çalışanları 6 Ocak 2025 tarihinde 
bir kez daha 5 gün iş bırakma eylemi yapmak 
zorunda kalacak’’ şeklinde konuştu.

‘Sağlık çalışanları olarak, performans baskısına, 
ekonomik kayıplara, mesleki değerlerimiz 
ve halkın sağlık hakkı için ocak ayında iş 
bırakıyoruz’ diyen Eroğulları, ‘’Türkiye'de 
dünyanın en yüksek enflasyon nedeniyle zor 
koşullarda yaşayan halkın 2024 yılının ilk 
11 ayında 23 milyar 333 milyon 191 bin TL 
günlük miktarda vergi ödediğini (Vergi Uzmanı 
Ozan Bingöl’ün açıklaması) ödenen vergilerin 
çoğunluğunun dolaylı vergilerden, çalışanların 
ücretlerinden peşin kesilen yüksek vergilerden 
oluştuğunu biliyoruz. Her gün okuduğumuz 
haberlere göre, belli kesimlerden yüksek 
miktarlarda vergi alınmadığı bilakis teşvikler 
verildiği buna karşılık çalışanların adaletli 
vergi talebine kayıtsız kaldığını görüyoruz. 
Bunun için gelirde ve vergide adalet talebimizi 
TBMM de devam eden bütçe görüşmelerinde 
dile getiren, çalışanların vergi gelirlerinin 

düşürülmesi, adaletli hale getirilmesi için 
mücadele eden milletvekillerinin çabalarını 
önemsiyor, desteklerini artırmalarını bekliyoruz’’ 
açıklamasını yaptı. 

Sağlık çalışanlarının talebine 
karşılık veren bir Sağlık Bakanı istiyoruz

Eroğulları, ‘’Sağlık Bakanı Dr. Kemal Memişoğlu, 
‘Bakmayın siz birilerinin, ‘aile hekimi bundan 
sonra ilaç yazamayacak, vatandaş hastaneye 
giderse aile hekiminin maaşı kesilecek’ gibi 
yalan yanlış iddialarına.’ diye başlayan demecini 
talihsiz bir açıklama olarak değerlendiriyoruz. 
Aile hekimliği ödeme yönetmeliğini eleştiren, geri 
çekilmesi için iş bırakma eylemleri yapan sağlık 
çalışanlarına yönelik ithamlarda bulunacağına 
taleplerine karşılık veren bir Sağlık Bakanı 
istiyoruz’’ dedi. 

Vergi dilimlerinin yüzde 15’e sabitlenmesi 
çağrısını yineleyen Eroğulları, ‘’Birinci 
basamak sağlık çalışanlarını talebine kulak 
vereceğine hakları için iş bırakma yapan sağlık 
çalışanlarına ücretini kesen, gurup düşüren sağlık 
bakanlığı Kasım ayında yürüklüğe giren ödeme 
yönetmeliğini eylemleri zayıflatmak gayesiyle 
uygulamaktan kaçınmış olduğu açık. Ancak 
Kasım ayı ücret ödemlerinde zaten yetersiz sayıda 
olan aile sağlığı çalışanlarının ücretlerinden 
kesinti yaparak, sağlık çalışanları arasında çelişki 
yaratarak sürdürmesini kabul etmiyoruz. Sağlık 
Bakanlığı, çalışanlarıyla tüm iletişim yollarını 
kapatan, yapılan iş bırakma eylemlerini küçük 
gösteren, hala yönetmeliği savunan tavrı ve 
dayatmaları karşısında birinci basamak sağlık 
meslek emek örgütleri 6 Ocak’ta üçüncü kez beş 
gün iş bırakma kararı almak zorunda bırakıldı’’ 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Aile hekimleri ocak 
ayında yine iş bırakacak

Gaziantep Üniversitesi’nde daha verimli bir 
akademik sistem kurulması için çalışmalarına 
hız veren Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, öğrenci 
odaklı eğitim ve araştırmalarla üniversitenin 
prestijini arttırmayı amaçlıyor. Aynı zamanda, 
sağlık bilimleri alanındaki deneyimlerinden 
faydalanarak üniversite bünyesinde kardiyoloji 
ve tıp bilimleri alanlarında daha fazla proje 
geliştirmeyi hedefliyor.

Prof. Dr. Arif Özaydın, Gaziantep Üniversitesi 
Rektörlüğü görevinde 24 Eylül 2020 tarihinde 
Resmi Gazete yayımlanan kararla AKP'li 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından atanmıştı.

Sait Mesut Doğan Antepli
Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, 1970 yılında 

Gaziantep’te doğdu. 1988 yılında Gaziantep 
Anadolu Lisesi’nin ardından 1994 yılında 
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesinden 
mezun oldu.  Kardiyoloji ihtisasını 2000 yılında 
İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü’nde 
tamamladı. 

2000-2005 yılları arasında SSK bünyesindeki 
hastanelerde uzman hekim olarak görev yaptı. 
2005 yılında  “Yardımcı Doçent” olarak başladığı 
akademik hayatına, 2007 yılında “Doçent”, 2013 
yılında ise İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji 
Enstitüsü'nde “Profesör” ünvanlarını alarak 
devam etti.

2005-2007 yılları arasında Hastane Kurulu 

Üyeliği, 2009-2012 yılları arasında Fakülte 
Kurulu Üyeliği yaptı. 2015-2019 yılları arasında 
Prevantif ve Epidemiyolojik Kardiyoloji Ana 
Bilim Dalı Başkanlığı görevini yürüttü. 2015 
yılında İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü 
Müdürlüğü'ne atanan Prof. Dr. Doğan, Enstitü 
Müdürlüğü görevine 2018 yılında İstanbul 
Üniversitesi’nin bölünmesi sonucunda İstanbul 
Üniversitesi-Cerrahpaşa bünyesinde devam etti. 
2019 yılında İÜC Kardiyoloji Enstitüsü Hastanesi 
Başhekimliğine atandı. 2022 yılında İstanbul 
Üniversitesi-Cerrahpaşa Senatosu tarafından 
Üniversite Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçildi. 

Halen Türk Kardiyoloji Derneği üyesi olan 
Prof. Dr. Doğan, 2005-2007 yıllarında derneğin 
Nükleer Kardiyoloji Çalışma Grubu Yönetim 
Kurulu Üyeliğini, 2011-2013 ve 2013-2015 
yıllarında Kapak Hastalıkları Çalışma Grubu 
Yönetim Kurulu Üyeliğini yaptıktan sonra 2015-
2017 yıllarında Türk Kardiyoloji Derneği Kapak 
Hastalıkları Çalışma Grubu Başkanlığını üstlendi.

Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, dokuz adet 
uzmanın tıpta uzmanlık tezine danışmanlık 
yapmıştır. Kardiyoloji alanında ulusal ve 
uluslararası endeksli dergilerde yayımlanmış 
çok sayıda makalesi, kitap bölümü ve yürüttüğü 
projeleri bulunmaktadır.

Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, halen İstanbul 
Üniversitesi-Cerrahpaşa'da Rektör Yardımcısı 
olarak görev yapmaktadır. cumhuriyet

GAÜN rektörlüğüne Prof. Dr. 
Sait Mesut Doğan atandı

Yoksulluğun, açlığın Yoksulluğun, açlığın 
ve sefaletin resmive sefaletin resmi

Türkiye genelinde 
yapılan kapsamlı bir 
araştırma sonucunda, 
illerin IQ seviyeleri 
belirlenerek en zeki 
şehirler sıralandı. 
Listenin zirvesindeki 
şehir, birçok kişiyi 
şaşkına çevirdi. İşte, 
Türkiye'nin en zeki 
illeri ve IQ seviyeleri...

Türkiye'nin en zeki 
şehirleri listesi, 81 
ilde gerçekleştirilen 
ve 1 milyondan fazla 
kişinin katıldığı bir 
anket sonucunda 
oluşturuldu. 
Anket kapsamında 
katılımcılara çeşitli 

alanlarda sorular 
yöneltilerek illerin IQ 
seviyeleri belirlendi. 
Listenin ilk sırasında 
yer alan şehir, birçok 
kişiyi şaşırttı. Sputnik

İşte, Türkiye'nin en 
zeki şehirleri ve IQ 
seviyeleri:

Listenin i̇lk 10 şehri 
ve IQ seviyeleri

1.Eskişehir – 105.20
2.Ankara – 104.91
3.İzmir – 104.51
4.Muğla – 104.12
5.Çanakkale – 104.02
6.İstanbul – 104.02
7.Kocaeli – 103.85
8.Balıkesir – 103.59
9.Bursa – 103.47

10.Kırklareli – 103.38
Türkiye’nin en zeki 

şehirleri listesi
İşte il il IQ seviyeleri 

ve ilk sırada yer alan 
şehirler:

81- Bingöl 94.19
80- Siirt 94.52
79- Hakkari 95.16
78- Artvin 95.36
77- Kars 95.84
76- Bitlis 95.96
75- Ağrı96.06
74- Düzce 96.26
73- Iğdır 96.69
72- Amasya 96.88
71- Erzincan 96.97
70- Bilecik 97.14
69- Adıyaman 97.29
68- Ardahan 97.33

67- Hatay 97.36
66- Çankırı 97.53
65- Muş 97.73
64- Van 97.74
63- Yozgat 98.05
62- Şanlıurfa 98.07
61- Bayburt 98.29
60- Şırnak 98.43
59- Elazığ 98.46
58- Batman 98.75
57- Adana 98.76
56- Erzurum 98.97
55- Manisa 99.06
54- Tokat 99.09
53- Kilis 99.14
52- Diyarbakır 99.19
51- Kahramanmaraş 

99.28
50- Mardin 99.32
49- Gaziantep 99.40

48- Ordu 99.58
47- Niğde 99.60
46- Aksaray 99.63
45- Malatya 99.75
44- Kastamonu 99.98
43- Nevşehir 100.01
42- Isparta 100.06
41- Sivas 100.09
40- Burdur 100.15
39- Afyonkarahisar 

100.17
38- Gümüşhane 

100.24
37- Sinop 100.29
36- Aydın 100.34
35- Osmaniye 100.39
34- Kırıkkale 100.46
33- Giresun 100.56
32- Mersin 100.71
31- Karabük 100.85

30- Samsun 100.87
29- Çorum 100.95
28- Bolu 100.99
27- Tunceli 101.17
26- Edirne 101.28
25- Kayseri 101.42
24- Kütahya 101.65
23- Kırşehir 101.74
22- Sakarya 101.78
21- Bartın 102.13
20- Denizli 102.14
19- Rize 102.32
18- Konya 102.36
17- Uşak 102.37
16- Karaman 102.52
15. Yalova 102.58
14- Zonguldak 102.68
13- Tekirdağ 102.82
12- Antalya 103.29
11- Trabzon 103.37

Türkiye’nin “en zeki illeri” 
sıralamasında Antep 49. olabildi

Yılmaz, emeklilere 3-5 bin lira arasında yılbaşı ikramiyesi verecek
Kurban Bayramı öncesinde ilçe genelindeki 

emeklilere bayram ikramiyesi ile destek olan Yılmaz, 
yeni yıl öncesi emeklilere ikramiye verileceğini “10 
bine yakın emekli teyzeme, amcama yeni yıl öncesi 
3 ila 5 bin TL arasında yardımda bulunacağız” 
sözleriyle müjdeledi.

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ağır 
ekonomik şartlar altında hayatta kalma mücadelesi 
veren emeklileri kaderine terk etmedi. Yılmaz, seçim 
öncesi emeklilere verdiği bir vaadi daha hayata 
geçirdi. Kurban Bayramı öncesi emeklilere ikramiye 
desteği veren Yılmaz, desteğini artırarak yeni yıl 
öncesi de ikramiye vereceklerini söyledi.

Yılmaz, “Kıymetli teyzelerim, amcalarım” sözleriyle 
seslendiği emeklilere, seçimden önce vaatte 
bulunduğunu anımsattı. Yeni yıl öncesi emeklilerin 
kaderine terk edilmeyeceğini vurgulayan Yılmaz, 
“Kurban bayramında 2 bin 500 emeklimize yardımda 
bulunmuştuk. Şimdi önümüzde yeni yıl var. Yeni 

yılda sizleri kaderinize terk etmek istemiyoruz. Şu 
ana kadar belediyemize 36 bin tane emekli müracaat 
etmiş. Gaziantep’te toplamda bildiğim kadarıyla 
180 bine yakın emekli var. Bunun 80 bini ilçemizde 
ikamet ediyor. Daha önce Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zeydan Karalar da açıkladı, emekliye 
yardımda bulunmak için bazı şartlar var” dedi.

Yılmaz, Gaziantep’te yaşayan yaklaşık 180 bin 
emeklinin tamamına ikramiye veremedikleri için 
özür dileyerek, “Allah izin verirse, 10 bine yakın 
emekli teyzeme, amcama yeni yıl öncesi 3 ila 5 bin 
TL arasında yardımda bulunacağız. Bunları şu ana 
kadar internet üzerinden başvuru yapan 36 bin kişi 
arasından seçeceğiz. Çok özür dilerim, hepinize 
yetemiyorum. Sizlerden tekrar özür diliyorum. 180 
bin arasında ihtiyaç sahibi emeklimiz ve ihtiyaç sahibi 
tüm ailelerimize ulaşmak isterdim ama imkanlarımız 
buna el vermiyor. Ellerinizden öper, saygılar sunarım” 
diye konuştu. Haber Merkezi


